拝啓

新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当塾に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現小学６年生の皆様におかれましては、小学生生活最後の学期を迎え、

名残惜しさを感じる一方で「いよいよ今年からは中学生だ」と希望に胸を

膨らませていることと思います。

私ども宇部進学教室では、そんなみなさんが安心して中学生のスタートを迎え

られるように、５科目（数・英・国・理・社）・２科目（数・英）の準備講座を実

施いたします。

山口県の小学生は応用力や読解力・表現力の向上が課題であると指摘されて

います。

そこで、この準備講座で早期に勉強面での不安を解消し、新しいお友達を

つくって安心して中学校に入学していただきたいと思っております。中学生に上

がってから塾通いをご検討されるなら、体験授業として利用できる良い機会です。

是非この機会にご受講ください。
敬具

TOP－U予備校 宇部進学教室

【受講料】 トライアル生（宇部進が初めての方）・塾生の兄弟生 ０円

一般生（受講経験がある方） 5,500 円（税込）

【テキスト代】 トライアル生・塾生の兄弟生 0 円

 一般生（受講経験がある方） 1,650 円（税込）

＊トライアル生の方は、学力診断テスト（算・国）も無料で受験できます。（希望者のみ）

＊受講料、テキスト代、消費税は、お渡しする払込取扱票で 5 日以内に郵便局にてお支払い下さい。

【お申し込み方法】

■ 別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、各校舎にてご提出下さい。

■ ご兄弟生の方、もしくは以前宇部進に通ったことのある方は

FAXでも受付いたします。〈FAX〉083-974-1600

■ お申し込み締め切り日… 令和 7年 1月 31日（金）

【開講期間】 ２月１日（土）～２月２８日（金）
開講日は、各校舎の開講スケジュールに従います。

学力診断テストは、各校舎にて随時受験できます。

【開講曜日・時間】

＊ 週２回 選抜コース（５科目） 全６回
校舎 曜日 時間  校舎 曜日 時間

宇部本部 水・金
（水）16：50～18：20
（金）17：30～19：00

新山口本部

火・水
または

火・木

（火）17：20～18：50
（水）16：50～18：20
（木）17：20～18：50

＊ 週１回 Oneゼミコース（２科目） 全３回
校舎 曜日 時間

校舎 曜日 時間

宇部本部
金 17：30～19：00

恩田校 木 17：10～18：40
土 13：30～15：00

山口本部

木 17：30～19：00

上宇部校 火 17：00～18：30 金 17：30～19：00

土 13：30～15：00

新山口本部

水 16：50～18：20

厚南校 土 17：10～18：40 木 17：20～18：50

土 13：30～15：00

防府本部
木 17：30～19：00

東岐波校 火 17：10～18：40
金 17：30～19：00

徳山校
水 17：30～19：00

吉敷校 金 17：00～18：30
金 17：30～19：00

小野田駅前校 火 17：30～19：00 平川校 木 17：10～18：40

西岐波校 月 17：30～19：00 大内校 金 17：10～18：40

新南陽校
木 17：30～19：00

下松校 水 17：10～18：40
土 16：50～18：20

※ 5科目とは、英語・数学・国語・理科・社会です。

※ 2科目とは、英語・数学です。

英語 会話表現・be 動詞・一般動詞

数学 正負の数の意味・正負の数の計算

 図形・割合・比

国語 文法・文節

理科 顕微鏡の使い方・微生物

社会 地球儀と世界地図

新中１準備講座のおもな内容